
RAJ)A  POWIATU
NOWOTOMY  SKIEGO
a ul. Pozaańska 33
z' 64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXX1X/343/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 czerwca  2022  roku

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

Na  podstawie  art.12  pkt 8 lit. c ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  528  z późn.  zm.)  oraz  art.  89 ust.l  pkt  2 i art.91  ust.l

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.U.  z 2021  r. poz. 305

z późn.zm.),  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Postanawia  się  zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  w wysokości  3.663.908,76  zł

(słownie:  trzy miliony  sześćset sześćdziesiąt  trzy tysiące  dziewięćset  osiem złotych  76/100)

na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  kredytów.

% 2. Kredyt  wraz  z odsetkami  będzie  spłacany  z dochodów  własnych  Powiatu  przez  10  lat

począwszy  od miesiąca  stycznia  2024  roku  do grudnia  2033  roku.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

{3 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXXIX/343/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 czerwca  2022  roku

w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

W związku  z zaplanowanym  w  budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2022 rok

sfinansowaniem  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  i pożyczek  środkami  pochodzącymi

z kredytu  długoterminowego  zachodzi  potrzeba  zaciągnięcia  wyżej  wymienionego  kredytu  na

zadania  określone  w paragrafie  5 uchwały  budżetowej  w łącznej  wysokości  3.663.908,76  zł

(słownie:  trzy miliony  sześćset sześćdziesiąt  trzy  tysiące  dziewięćset  osiem złotych  76/100)

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  stwierdza  konieczność  zaciągnięcia  kredytu

długoterminowego.

Mając  powyższe  na uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PF,ZEWODNICZĄCA  RADY

4e,r,0k> (4.aL
Renata  Gruszka


